Item, quod semper debet onerari conscientia, nisi quando ponitur, vocatis votis anuercantur, & tunc consuevit dari vnus iudex tantum.

Item nota, quod quando fit mentio de cathedrali, dicitur ecclesiae Bononien. Si autem nominetur in eadem littera alia ecclesia Bononien. dicitur maioris Bononien.

Item nota, quod pro absente datur vnus iudex, quia oneratur eius conscientia propter examen, sed quando non habet examinari, possent dari tres iudices, vt in graduatis, & aliis quibus datur gratia motu proprio.

Item nota, quod vt asserit, dicitur quando impetrans est supplicans, vt asseritur, vt asseritur, quando duo supplicant, vt in permutanti- bus, quando alius pro eo supplicat, vt accepimus, quando motu proprio Papa facit. *Item*

Item nota, quod aduerbium, semper, debet iungi verbo, vt Canonice prouisum, &c.

Item nota, quod, & nihilominus, est continuatiuum ad superiora, vnde quando diuersificat factum, debet dici, Et in super eadem Macario &c.

Item nota, quod forma dignum &c. nõ datur, nisi quando beneficium mandatur dari in titulum, & non quando mandatur commendari, vel pensio referuari in quibus non examinabuntur.

Laure pro sequi gratia.
Item nota, quod in forma dignum, dicitur fauore prosequi gratioso, & non specialem gratiam facere.

Effectus canon.
Item dicitur, effectus earum & huiusmodi gratiarum.

Item nota, quod ecclesia debet poni post Romana, vt Romanae ecclesie nomine, &c.

Clericus impetrans beneficium, non habet necesse exprimere locum originis, sed sufficit dicere L. vel N. Diocesis.

Quando suppletur vocationem.
Nota quod si ille, per cuius obitum vacat beneficium, non habet cognomen, tunc dicitur vltimus rector: vt dicendo, prapositionura, &c. N. diocesis, quam. q. E. ipsius ecclesie vltimus prapositus.

Per, fiat vt petitur, venit vnum forte, & aliud debite quando plura petuntur.

Item nota, quod ciuitas dicitur communitas terræ, vel loci, & locorum & castrorum vniuersitas vnde dilectis filiis, communitati ciuitatis, & vniuersitati terrarum, castrorum, & locorum.

Gratiam beneficii impetrans, licet teneatur facere mentionem de aliis beneficiis, & prestimoniis quæ obrinet, tamen non de hospitali, quia non in titulum, sed in administrationem conceditur, & similiter nec de pensione, quia non habet in titulum, sed in stipendium. *not. Ant. in Clem. fin. de offic. ordin. & not. Roz. q. 133. in antiq.* Et similiter non tenetur facere mentionem de titulo sui patrimonii, ad quem fuit ordinatus. *not. Ioan. Andr. de rescript. postulasti.* nec de victualibus clerico pro victu suo assignatis. super quibus episcopus eum ordinauit. *not. Paul. in Clem. 2. de vita & honest.*